CCXXXVI 

« C O M P R O M I S S I O FA.GTA I N T E R N O S E T A B B A T E M 
S A N C T I L A U N O M A R I S U P E R T E R R I S S I T I S I N T E R 
B R O L I U M E T N I O C H A S ( i ) » 

1235 

Compromis entre St-Laumer et Marmout ier , par lequel les religieux s 'engagent à rece-
voir le jugement qui sera prononcé par le juge arbitre dans le différend survenu à l'occasion 
des terres du Breuii et de Nioches. 

Omnibus présentés litteras inspecturis, Milo dictus abbas, et 
conuentus sancti Launomar i Blesis, salutem in Domino. Nouerint 
vniuersi quod cum contehtio uerteretur inter nos ex una parte, et reJi-
giosos uiros abbatem et conuentum maioris monasterii ex altéra, 
super terris sitis inter Brolium et Niochas, mediante bonorum uiro-
rum consilio, tam nos quam predicti abbas et conuentus, super 
dicta contentione compromisimus in religiosos uiros Robertum, 
priorem de Campeniaco, et Oliuerium bauilum maioris monasterii, 
bona fide promittentes hinc inde, quod eorùm dictum vel arbitrium 
supra dictam contentionem, ra tum habebimus et tenebimus incon-
cusse. Ita tamen quod si alter dictorum arbi t rorum, corporali infir-
mitate detentus, uel alia causa rationabili prepeditus, ad hoc non 
posset sicut superius dictum est interesse, nos loco nostri si deesset, 
nominauimus fratrem Garinum hostelarium nos t fum, qui in exe-
quendo dicto negocio eamdem potestatem haberet, quam prior su-
pradictus ; additum est etiam quod si illi duo in terminanda taii 
contentione non poterunt concordare, ipsi v i rum religiosum abba-
tem vindocinensem, qui de communi assensu n j s t r o electus est, ad 
hoc requirerent et vocabunt, ad ter ininandum negocium supradic-
t u m ; quod si idem abbas vindocinensis dictum[in se negocium nollet 
suscipere, uel non posset, alius de communi assensu protinus 
eligeretur, in ipso negocio modo simili processurus, et nos hinc 
inde tenere firmiter et obserùare tenebimus quicquid, supra dictam 
querelam, per illos très, uel dictum abbatem, ue la l ium, qui electus 
fuerit , cum eorum altero, pace uel iudicio fuerit ordinatum. Valla-
tum est insuper dictum arbi t r ium pena quinquaginta marcharum 
argenti soluenda a parte, quae ab arbitrio resiliret, parti arbitrium 
obseruanti . In cuius rei memoriam et m u n i m e n présentes litteras 
sigillorum nostrorum appensionibus duximus roborandas. Datum 
anno Domini M" CC° XXX° quinto, mense màio. 

( i ) L'original en parchemin était scellé de deux sceaux ( Arcli , départ .) . 
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C C X X X V I I